
O p O č e n s k ý  k a š p á r e k  a  M ě s t O  O p O č n O

1. června až 22. června 2012 v KND, 
VÝSTAVA OPOČENSKÉHO 
LOUTKOVÉHO DIVADLA

M ě s t O  O p O č n O

21. května až 22. června 2012 v IC Opočno
CESTY MĚSTY

Výstava soutěže dopravních řešení, ve kterých 

se umístila i pěší zóna v Opočně.

M ě s t O  O p O č n O

4. května až 1. září 2012 v
 Mariánském kostelíku 
FRANTIŠEK KUPKA

Výbor z malířovy tvorby.

ZUš O p O č n O

středa 6. června 2012 od 17 hodin 
v Mariánském kostelíku

KONCERT KLAVÍRNÍHO 
A PĚVECKÉHO ODDĚLENÍ

črs  O p O č n O

sobota 9. června 2012 od 5:30 hod
v zámeckém parku

ZÁMECKÝ POHÁR
Šestý ročník rybářských závodů. Občerstvení zajištěno.

M ě s t O  O p O č n O

sobota 9. června 2012 od 18 hodin
v bývalé zámecké vinárně

OBNOVENÁ PREMIÉRA: 
SMRT TALENTOVANÉHO ŠEVCE

Komentované promítání při příležitosti třiceti let od natáčení.

Občerstvení zajištěno.

ZUš O p O č n O

úterý 12. června 2012 od 18 hodin 
v Mariánském kostelíku

KONCERT DECHOVÉHO 
A KYTAROVÉHO ODDĚLENÍ 

O p O č e n s k á  b e s e da

pátek 15. června 2012 od 19 hodin 
v Mariánském kostelíku

PAVEL SVOBODA HRAJE BACHA
Varhanní recitál.

C o v e r  c  a t e l i e r  d u p l e x ,  2 0 0 8

Další informace naleznete na 
www.opocno.cz a v Informačním centru.

Č E R V E N  6  2 0 1 2



t r a b i  k l U b

sobota 16. června 2012 na Kupkově náměstí
SPANILÁ JÍZDA TRABANTŮ

ZUš O p O č n O

středa 20. června 2012 od 18 hodin 
v Mariánském kostelíku

KOMPONOVANÉ VYSTOUPENÍ ŽÁ-
KYŇ TANEČNÍHO A LITERÁRNĚ - 

DRAMATICKÉHO OBORU
Uvidíte taneční představení Luboše Sluky 

„Beránci a beránky“ a tři minipohádky.

ZUš O p O č n O

čtvrtek 21. června 2012 od 18 hodin 
v Mariánském kostelíku

ZÁVĚREČNÝ KONCERT HUDEBNÍHO 
OBORU

ZUš O p O č n O

pondělí 25. červn 2012 od 18 hodin 
na Trčkově náměstí
MY VÁM TAKY

Koncert ve stylu rock, ska, apod...

ZUš O p O č n O

středa 27. června 2012 od 17 hodin 
v Mariánském kostelíku

KONCERT DECHOVÉHO A KLÁVE-
SOVÉHO ODDĚLENÍ

Zš  O p O č n O

čtvrtek 28. června 2012 od 18 hodin v KND
SLAVNOSTNÍ VYŘAZENÍ ŽÁKŮ 

9. ROČNÍKŮ

O p O č e n s k á  b e s e da

29. června až 6. července 2012 
v Mariánském kostelíku

HUDEBNÍ INTERPRETAČNÍ KURZY 
OPOČNO 2012 

„HUDBA - TAJUPLNÝ OSTROV“

sdH č á n k a

sobota 30. června 2012 od 9 hod v Lišťovině
DĚTSKÝ BRANNÝ DEN

C o v e r  c  a t e l i e r  d u p l e x ,  2 0 0 8

Další informace naleznete na 
www.opocno.cz a v Informačním centru.

K V Ě T E N   5   2 0 1 1


